
Turkish Ceramics ABD Pazarında Varlığını 
Güçlendiriyor

EKİM 2023 E-BÜLTENİ

TurkishGlass ABD’de GlassBuild Fuarı 
İle Gücüne Güç Kattı

Intercem Americas 2023 İçin Hazırlıklar 
Devam Ediyor

Amerika Karo Distribütörleri 
Derneği (CTDA), Amerika Karo 
Uygulayıcıları Derneği (TCAA), 
Kuzey Amerika Karo Meclisi 
(TCNA), Ulusal Karo Uygulayıcıları 
Derneği (NTCA) tarafından her 
yıl düzenlenen Total Solutions 
Plus konferansı 22 - 24 Ekim 
2023 tarihlerinde New Orleans’da 
gerçekleşmiştir. Çoğunluğunu 
Amerikalı karo distribütörlerinin 
oluşturduğu konferansa 550’nin 
üzerinde üretici, distribütör ve 
müteahhit katılmıştır. Uzun yıllardır 
Turkish Ceramics markamız ile 
yer aldığımız Total Solutions Plus 
platformunda bu yıl 23 Ekim 
tarihinde, Birliğimiz Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz tarafından 
Türk seramik sektörü hakkında 
gelişmeler ve ABD pazarındaki 
konumuna ilişkin bir konuşma 
yapılmış ve sektörümüz hakkında 
detaylı bilgileri içeren tanıtım 
filmimiz gösterilmiştir. Konferansa 
ayrıca Houston Ataşesi Ahmet 
Yavuzhan Erdem, Türkiye Seramik 
Federasyonu Başkanı İlter Yurtbay 
ve üyelerimizden Ege Seramik, 
Yurtbay ve Vitra temsilcileriyle 
katılarak ikili iş temaslarında 
bulunmuşlardır.
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Turkish Cement 2023’ü 
yılın en önemli uluslararası 
etkinliklerinden biri olan ve 
5 - 7 Aralık 2023 tarihinde Los 
Angeles’ta gerçekleşecek Intercem 
Americas ile kapatacaktır.
Birliğimizin 18 m2 info-stand ile 
katılım göstereceği konferans 
kapsamında hazırlıklar tüm hızıyla 
sürmektedir. Sektör için önemli 
hedef pazarlardan biri olan ABD 
ile Türk çimento sektörü ihracatını 
arttırmak amacı ile çalışmalar 
devam etmektedir.

Cam, pencere ve kapı sektörlerini 
kapsayan, dünyanın en büyük 
cam üreticileri ve cam işlemeci 
firmalarının her yıl bir araya 
geldiği Amerika’nın en büyük cam 
fuarlarından biri olan GlassBuild 
Fuarı 31 Ekim - 2 Kasım 2023 
tarihlerinde Atlanta’da 450 firma 
ve 8.000 ziyaretçinin katılımıyla 
gerçekleşmiştir. Dijital Baskı 
Tekniğiyle İşlenen Camlar, Renkli 
Cam, Reflektif Cam, Ultra Clear 
Düzcam, Lamine Cam, Ultra Clear 
Lamine Cam, Ayna, Temperlenebilir 
Solar Low-E Cam, Kurşuna 
Dayanıklı Cam, Kuş Dostu olmak 
üzere tamamen yerli üretim cam 
çeşitlerini içeren 39 çeşit camın 
sergilendiği standımız ziyaretçiler 
tarafından yoğun ilgi görmüştür. 
Fuara önceki yıllara oranla katılımcı 
Türk firmalarımızın sayısı artmış 
olup, 11 Türk firmamız; cam 
distribütörleri, işlemeciler ve inşaat 
sektörü profesyonellerinden oluşan 
çok sayıda ziyaretçi ile temasta 
bulunmuştur. Standımızda ayrıca 
Türk cam işlemeci firmaların 
bilgileri paylaşılmış, prestijli 
projelerde yer alan camlarımıza 
ilişkin tanım filmi gösterilmiştir. 
Fuar kapsamında Miami Ticaret 
Ataşesi Ömer İnce tarafından 
standımıza ziyaret gerçekleştirilmiş, 
üye firmalarımızın da katılımıyla 
ABD pazarındaki gelişmeler ve 
2024 yılı öngörüleri hakkında 
bilgi edilmiştir. Yüksek üretim 
kapasitesi ve geniş ürün gamıyla 
Türk cam sektörünün üreticisi ve 
işlemecisiyle tüm dünyaya hizmet 
veren bir ekosistem olduğu dikkat 
çekmiştir.

TurkishGlass, Reklam Kampanyalarıyla 
Görünürlüğünü Arttırdı

31 Ekim - 2 Kasım 2023 tarihleri 
arasında Atlanta’da düzenlenen 
GlassBuild Amerika Fuarı’nda 
TurkishGlass markamız gerek dijital 
mecrada gerekse fuar içerisinde 
verdiği birçok yerdeki reklamlar ile 
görünürlüğünü arttırmıştır.

Fuar alanı içerisinde trafiğin yoğun 
olduğu alanlara ışıklandırmalı 
kiosk paneli, yer etiketleri, koridor 
işaretleri ile kayıt masası dijital 
ekranlarına verilen reklamlar 
aracılığıyla ziyaretçiler standımıza 
yönlendirilmiş olup aynı zamanda 
Glass On Web, Glass Online, 
Glass Magazine ve National Glass 
Association web sitelerinde basın 
bülteni, davet ve reklamımıza yer 
verilmiştir.

Fuar öncesi ve esnasında Facebook, Instagram ve Linkedin olmak üzere sosyal medya 
hesaplarımızda fuarla ilgili içeriklere yer verilmiştir. 7 gün boyunca süren sosyal medya reklam 
kampanyası kapsamında mimarlar, satın almacılar, mimari tasarımcılar, kentsel tasarımcılar, 
proje mimarları, iç/dış mekan tasarım danışmanları, cephe danışmanları, mimari teknoloji 
mühendislerinden oluşan hedef kitlemiz gözetilerek toplamda 474 bin gösterim ve 357 bin 
kişiye erişim sağlanmıştır.

Katar (Doha) Genel Ticaret Heyeti İle İkili 
İş Görüşmelerinde Bulunuldu 

2 Ekim 2023 günü Ticaret Bakanı 
Prof. Dr. Ömer Bolat’ın katılımıyla 
ve TİM Başkanı Mustafa Gültepe’nin 
başkanlığında düzenlenen ve tüm 
sektörleri kapsayan Katar (Doha) 
Genel Ticaret Heyeti programına 
Yönetim Kurulu Başkanımız Erdem 
Çenesiz katılım göstermiştir. 
Ticaret Heyeti kapsamında Türk 
ve Katarlı firmalar ikili görüşmeler 
gerçekleştirmiş, Doha EXPO 2023 
Açılış Seremonisi ve Ziyaretine 
katılım sağlanmıştır.
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2023 Yılı TİM Delegeler Buluşması 
Gerçekleştirildi

Erdem Çenesiz Habertürk TV’ye Konuk Oldu

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz 5 Ekim 2023 tarihinde 
Habertürk TV’de ‘’Para Gündem’’ 
programına konuk olarak katılmış 
ve üretimde enerji maliyeti, 
finansmana erişim ve Türkiye’nin 
güncel ihracat durumu hakkında 
sorulan soruları yanıtlamıştır. 

3 - 5 Kasım tarihlerinde Antalya’da 
TİM Delegeler Buluşması 
gerçekleştirilmiş olup Birliğimiz 
TİM Delegesi Nihat Özyurt 
katılım göstermiştir. Toplantıda 
ihracatçılarımızın karşılaştığı 
sorunlar, talepler ve çözüm önerileri 
üzerinde görüş alışverişlerinde 
bulunulmuştur. Alanında uzman 
isimler ve akademisyenlerin küresel 
ekopolitik, ihracat, Türkiye gündemi, 
sürdürülebilirlik ve ihracatın 
finansmanı gibi konulardaki 
söyleşi ve paneller gerçekleşmiştir.
Birliğimiz TİM Delegesi Nihat 
Özyurt tarafından gerçekleştirilen 
sunumda çimento, cam ve seramik 
sektörlerinin 2028 hedefleri, makro 
ihtiyaçları ile seramik ve cam 
sektörlerinin yürüttüğü Turquality 
Projelerine ilişkin bilgiler katılımcılar 
ile paylaşılmıştır. 

Yargı ve İş Dünyası Sempozyumu’nda 
İhracata Dair Konular İstişare Edildi 

10 Ekim 2023 tarihinde Adalet 
Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) iş birliğiyle 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un 
katılımlarıyla düzenlenen Yargı 
ve İş Dünyası Sempozyumu’na 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılım göstermiştir. İlgili 
sempozyumda yüksek enerji 
fiyatları, krediye erişim problemleri 
ve hammadde fiyatlarındaki artış 
konuları istişare edilmiştir.

Eylül 2023 Dış Ticaret Rakamları 
Basın Açıklaması Gerçekleştirildi

4 Ekim 2023 günü Ticaret 
Bakanı  Prof. Dr. Ömer Bolat’ın 
katılımıyla Bursa’da gerçekleşen 
Eylül 2023 Dış Ticaret Rakamları 
Basın Açıklaması etkinliğine 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılım göstermiştir.

TİM Sektörler Konseyi ve Yönetim Kurulu 
Toplantısı Gerçekleştirildi

18 Ekim 2023 günü İstanbul’da 
gerçekleşen Türkiye İhracatçılar 
Meclisi Sektörler Konseyi ve 
Yönetim Kurulu toplantısına 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılım göstermiştir.
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